ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA GIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Ba Gia, ngày      tháng  9 năm 2025

THÔNG BÁO (lần 2)

Về việc nhận quà nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám

và Quốc khánh 02/9

Thực hiện Công văn số 2069/UBND-KTTH ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc khẩn trương triển khai tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80

năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 02/9; UBND xã thông báo (lần 2) như

sau:

Từ ngày 01-9-2025 đến ngày 05-9-2025 UBND xã Ba Gia đã thực hiện cấp,

phát quà cho người dân trên địa bàn xã nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám và Quốc khánh 02/9. Tuy nhiên, còn một số hộ (đại diện hộ gia đình) vẫn chưa

liên hệ ban thôn, phòng chuyên môn ở xã để nhận quà. Nay, UBND xã thông báo

(lần 2), hộ nào chưa nhận tiền quà nêu trên, đề nghị bà con liên hệ ban thôn hoặc đến

UBND xã Ba Gia (qua Phòng Văn hoá – Xã hội xã) để nhận quà, chậm nhất vào

ngày 10/9/2025.

Qua thời gian trên hộ gia đình nào không đến nhận quà, UBND xã sẽ nộp trả

kinh phí này vào ngân sách Nhà nước.

Đề nghị Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công và các đồng chí Trưởng thôn thông

báo rộng rãi cho người dân trên địa bàn xã được biết để nhận quà./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (Báo cáo);

- TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- UBMTTQ VN, các hội đoàn thể xã;

- Trung tâm cung ứng DVC xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		2025-09-08T07:45:50+0700

		2025-09-08T07:49:19+0700

		2025-09-08T07:49:19+0700

		2025-09-08T07:49:19+0700

		2025-09-08T07:56:53+0700